
   Zarządzenie   Nr   8/2013

Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 04 lutego 2013 roku

w sprawie:
 przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1-3 , art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 
ze zm.) oraz § 2 uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r. w 
sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania  nieruchomości  gruntowych oraz  ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata – Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co 
następuje:

§1
Z  zasobu  Gminy  Miasta  Gostynina  przeznacza  się  do  dzierżawy  na  okres  3  lat  w  trybie 

bezprzetargowym   nieruchomości  położone w Gostyninie, wymienione w wykazie  stanowiącym 

załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.

 § 2

Warunki dzierżawy zostaną określone w umowach dzierżawy zawartych pomiędzy Burmistrzem 

Miasta  a dzierżawcami.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4

Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza

mgr inż. Jadwiga Kaczor

Zastępca Burmistrza


